ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени А.С.ПУШКИНА»

Номер документа Дата
1755/001/06-09 29.08.2025 г.

П Р И К А З
Об отмене действия приказа Юридический факультет

Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Отменить  действие  приказа  №  1633/001/06-09  от  27.08.2025  "Зачисление  в  вуз"  в  отношении
следующих обучающихся:

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1.1 Направление «40.03.01 Юриспруденция»
1.1.1 1 курс
1.1.1.1 Профиль «Уголовное право»
1.1.1.1.1 Срок обучения - 4 года
1.1.1.1.1.1 4010621
1.1.1.1.1.2 3804652
1.1.1.1.1.3 4209669
1.1.1.1.1.4 4887021
1.1.1.1.1.5 4550814

Основание: Отказ от зачисления на ЕПГУ

Проректор по
образовательной
деятельности

ВставитьЭП С.В. Прокопенков

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000048552)